

琼海市人民武装部  
会议室多媒体设备采购

HNZX-2020-903

采  
购  
合  
同

签订日期：2020年10月10日



甲方：琼海市博鳌镇人民政府

乙方：海南华联安视智能工程有限公司

甲乙双方根据琼海市人民武装部会议室多媒体设备采购（项目编号：HNZX-2020-903）投标结果及招标文件的要求，根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，协商一致，共同达成以下协议。

### 一、合同标的及金额等

详见报价明细表。

### 二、付款方式

本合同总金额为：（小写）¥985,000.00（玖拾捌万伍仟元整），甲方以银行转账等形式支付货款，乙方在收到货款前，应向甲方递交相同金额增值税专用发票。

1. 本合同签订生效后，甲方凭乙方开具的正式有效发票，在三个工作日内向乙方支付合同总额的50%作为预付款，即¥492,500.00（肆拾玖万贰仟伍佰元整）。

2. 乙方安排设备进场后，甲方凭乙方开具的正式有效发票，在三个工作日内向乙方支付合同总额的37%作为进度款，即¥364,450.00（叁拾陆万肆仟肆佰伍拾元整）。

3. 项目设备验收合格叁个月后，甲方凭乙方开具的正式有效发票，在三个工作日内向乙方支付总工程款的13%，即¥128,050.00（壹拾贰万捌仟零伍拾元整）。

4. 乙方账号信息：

银行户名：海南华联安视智能工程有限公司

开户银行：中国建设银行海口大英山支行

银行账号：4600 1003 1360 5301 4058

### 三、交货方式

1、交货期：合同签订生效之日起 15 天内交付使用。

2、交货方式：用户指定地点。

3、验收要求：按照国家有关标准、采购文件及投标文件的技术要求进行验收。

### 四、货物验收、保修和技术服务

1. 乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能质量良好的产品。

2. 乙方提供的货物的保修期为贰年，自验收合格之日起计算。在保修期内，出现任何故障（不属于人为故障），乙方负责在 10 天内免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

3. 在保修期内，如因乙方原因不能按合同约定履行保修义务，则甲方有权从保修期尾款中扣除相应费用。

## 五、违约责任及侵权处理

双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交货、验收等任一阶段工作延误的，每延迟一天，乙方应按相当于合同总价 0.5% 的标准向甲方支付违约金，以此类推。甲方未按约定向乙方支付货款，每延迟一天，甲方应按相当于合同总价 0.5% 的标准向乙方支付违约金，以此类推。

## 六、不可抗力

1、本合同所称不可抗力，是指其他本合同各方不能预见，而且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况，包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2、本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时，应在不可抗力发生之日起 15 天内通知本合同的其他方，并在不可抗力发生之日起 60 天内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外，迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。

4、如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90 天或以上的，任一方均有权终止本合同，并书面通知对方。

## 七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，作如下处理：

- 1、申请仲裁：仲裁机构为海南经济仲裁委员会。
- 2、提起诉讼：诉讼地点为采购人所在地。

## 八、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

## 九、组成本合同的文件包括

1. 合同通用条款和专用条款；
2. 成交通知书；
3. 甲乙双方商定的其他必要文件。

## 十、合同备案

本合同一式四份，中文书写。甲方、乙方、招标代理机构各执一份，另外一份由招标代理机构报政府采购主管部门备案。

甲方：琼海市博鳌镇人民政府（盖章） 乙方：海南华联安视智能工程有限公司（盖章）

地址：

地址：海南省海口市美兰区海秀路10号

法定（或授权）代表人：易明

法定（或授权）代表人：张良

2020年10月10日

2020年10月10日

招标代理机构声明：本合同标的经海南证信招标代理有限公司依法程序采购，合同主要条款内容与招响应文件的内容一致。

招标代理机构：海南证信招标代理有限公司（盖章）

地址：琼海市嘉积镇兴海北路商联置业A122室二楼

法定（授权）代表人：王若艾（签字或盖章）

日期：2020年10月12日

## 报价明细表

序号	采购品目名称	品牌及规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	室内全彩 Q1.25LED 显示 屏	<b>品牌：强力巨彩</b> <b>型号：Q1.25</b> 显示屏类型：室内全彩 LED 显示屏，显示屏尺寸：长 5.12m × 高 2.4m 1. 像数点间距 ≤1.250mm， 2. 像素密度 640000Dots/m <sup>2</sup> 3. 像素构成 1R1G1B 4. 最大电流 ≤6.6A 5. 单元板功率 ≤30W 6. 驱动方式 1/32 恒流驱动 7. 亮度 ≥450cd/m <sup>2</sup> 8. 结构特点：灯驱合一 9. 亮度均匀性 >0.95 10. 最佳视距 ≥1.3m 11. 每平方单元板最大功率 ≤580W/m <sup>2</sup> 12. 使用寿命 ≥10 万小时 13. 工作温度范围 -20-40℃ 14. 工作湿度范围 10%-65% RH(无结露) 15. 刷新频率：≥3840Hz	平方米	12.29	46600.00	572714.00
2	室内全彩 Q1.25LED 显示 屏模组 (备件)	<b>品牌：强力巨彩</b> <b>型号：Q1.25 显示屏模组</b> 模组尺寸 (320mm*160mm)	张	6	2600.00	15600.00
3	电源	<b>品牌：铂强</b> <b>型号：Q-200-4.5-B</b> 集中电源 4.5V 60A	台	48	120.00	5760.00
4	视频控制器	<b>品牌：卡莱特</b> <b>型号：X16</b> 1. 支持丰富的数字信号接口，包括 1 路 HDMI 2.0、4 路 DVI、2 路 SDI；	台	1	26000.00	26000.00

		<p>2. 最大输入分辨率 4096*2160@60Hz，支持分辨率任意设置；</p> <p>3. 最大带载 1040 万像素，最宽可达 8192 像素，最高可达 4096 像素点；</p> <p>4. 支持视频源任意切换，可根据显示屏分辨率对输入图像进行拼接、缩放；</p> <p>5. 支持 7 画面显示，位置、大小可自由调节；</p> <p>6. 支持亮度和色温调节；</p> <p>7. 支持低亮高灰；</p> <p>8. 视频处理设备可支持 4K@60HZ 信号输入；</p> <p>9. 设备具备完整的信号检测功能，检测网口指示灯、HDMI 和 DVI 的指示灯，网络通断，完美告知信号的通讯状态；</p> <p>10. 视频控制设备可支持 EUT 的连接方法；</p> <p>★为确保产品来源的正规渠道，投标时必须提供原厂商针对本项目的制造厂商授权书及售后服务承诺函，并加盖生产厂商公章。</p>				
5	接收卡	<p><b>品牌：卡莱特</b></p> <p><b>型号：E320</b></p> <p>1. 单卡支持 32 组 RGB 信号并行输出；</p> <p>2. 单卡最大带载 512×384 像素点；</p> <p>3. 支持高精度的亮度、色度一体化逐点校正；</p> <p>4. 支持低亮高灰；</p> <p>5. 支持色温调节；</p> <p>6. 支持快速升级和快速发送</p>	张	48	300.00	14400.00

		<p>校正系数；</p> <p>7. 支持箱体温度、湿度、电源状态、电压监测及风扇控制；</p> <p>8. 支持网线状态监测；</p> <p>9. 接收卡支持亮色度校正，支持 14bit 精度的色度、亮度一体化逐点校正；</p> <p>10. 接收卡支持 3D 显示功能、低灰修缝、支持标序、标定，目标箱体四周显示红绿蓝白边框，接收卡绿灯慢闪，快速识别故障点；</p> <p>★为确保产品来源的正规渠道，投标时必须提供原厂商针对本项目的制造厂商授权书及售后服务承诺函，并加盖生产厂商公章。</p>				
6	控制主机	<p><b>品牌：戴尔</b></p> <p><b>型号：De11 3671</b></p> <p>I5-9400/4G/1T/ 集成 /WIFI/WIN10/支持 WIN7/21.5 寸/2G 独显</p>	台	1	5000.00	5000.00
7	主电源供电电缆	<p><b>品牌：国产</b></p> <p><b>型号：定制</b></p> <p>4 平方国标铜线</p>	米	80	24.00	1920.00
8	配电箱	<p><b>品牌：国产</b></p> <p><b>型号：定制</b></p> <p>不锈钢 HX16-3</p>	台	1	800.00	800.00
9	屏体钢结构	<p><b>品牌：国产</b></p> <p><b>型号：定制长 5.12m×高 2.88m×0.2m 厚</b></p> <p>长 5.12m×高 2.88m×0.2m 厚（定制）</p>	平方米	14	1200.00	16800.00
10	屏体包边	<p><b>品牌：国产</b></p> <p><b>型号：定制</b></p> <p>304 不锈钢（定制）</p>	项	1	2300.00	2300.00
11	室内 4.75 双色	<b>品牌：丽彩</b>	平方米	1.98	2350.00	4653.00

	LED 信息屏	<b>型号: P4.75</b> 显示屏尺寸: 长 4.96m × 高 0.4m 像素构成: 1R1G 像素间距: 4.75mm				
12	室内 4.75 双色 LED 信息屏	<b>品牌: 丽彩</b> <b>型号: P4.75</b> 显示屏尺寸: 长 1.61m × 高 1.0m 像素构成: 1R1G 像素间距: 4.75mm	平方米	1.6	2350.00	3760.00
13	电源	<b>品牌: 铂强</b> <b>型号: Q-200-4.5-H</b> 集中电源 5V 40A	台	6	55.00	330.00
14	控制卡	<b>品牌: 灵信</b> <b>型号: E1</b> 控制范围: 双色 256K 通讯接口: 100M 网络, USB , RS232, RS485	张	2	850.00	1700.00
15	电源线	<b>品牌: 国产</b> <b>型号: 定制</b> 1.5 平方电线	扎	1	300.00	300.00
16	卷图机	<b>品牌: 安信</b> <b>型号: AM-35</b> 4000*3000mm 四幅地图, 地图是碳钢板烤漆, 卷轴铝合金, 地图面板白织布	个	1	7100.00	7100.00
17	音频线	<b>品牌: 秋叶原</b> <b>型号: YCH4C</b> 双绞线	扎	2	800.00	1600.00
18	视频线	<b>品牌: 秋叶原</b> <b>型号: 3GSDI</b> SDI	扎	2	860.00	1720.00
19	网线	<b>品牌: 海康威视</b> <b>型号: 海康威视超五类 W5</b> 超五类	箱	2	720.00	1440.00
20	电源线	<b>品牌: 正泰</b>	扎	2	380.00	760.00



		型号: DC12 4 平方国标铜线				
21	UPS 电源	品牌: 山顿 型号: 10KVA 10KA	台	1	19200.00	19200.00
22	电池	品牌: 山顿 型号: 6GFM12-100 100AH	节	32	900.00	28800.00
23	电池柜	品牌: 山顿 型号: DX32 c-32	个	1	2360.00	2360.00
24	电池线	品牌: 国产 型号: 定制 1.5 平方 蓝红线 (双线) 含 接头	组	64	15.00	960.00
25	主席台	品牌: 永盛 型号: 定制 2600mm*5000mm 2600mm*5000mm	个	1	23000.00	23000.00
26	会议桌	品牌: 永盛 型号: 定制 700mm*4000mm 700mm*4000mm	张	10	2480.00	24800.00
27	椅子	品牌: 国产 型号: 定制 实木带扶手	张	27	720.00	19440.00
28	空调	品牌: 格力 型号: KFR-50LW/(50591) 柜式空调 3P	台	2	6300.00	12600.00
29	空调	品牌: 格力 型号: KFR-50GW 挂式空调 2P	台	1	4200.00	4200.00
30	操作台	品牌: 永盛 型号: 定制 2000**800*1100 2000**800*1100	个	1	3000.00	3000.00
31	拆除	国产 人工拆除 拆除门、拆除移门、拆除假柱、 拆除墙上装饰、拆除吊顶、搬 运其他物件、建筑垃圾搬运费	项	1	4800.00	4800.00

		及垃圾外运, 40 平方				
32	地砖	品牌: 东鹏 型号: 定制 600*600mm 规格: 600*600mm	平方米	70	280.00	19600.00
33	轻钢龙骨隔墙	品牌: 国产 型号: 定制 轻钢龙骨隔断	平方米	13.8	160.00	2208.00
34	木板隔断	品牌: 国产 型号: 定制 木板隔断, 间距 400mm, 6mm 厚	个	5	800.00	4000.00
35	隔音板内墙面	品牌: 国产 型号: 定制 轻钢隔断龙骨, 间距 400mm, 含隔音棉, 埃特板, 6mm 厚	平方米	95	468.00	44460.00
36	天棚吊顶	品牌: 永亮 型号: 定制 板吊平顶, 轻钢隔断龙骨, 6 mm厚	平方米	93.5	220.00	20570.00
37	大屏幕收边条	品牌: 国产 型号: 定制 不锈钢收边	项	1	1897.00	1897.00
38	玻璃门	品牌: 国产 型号: 定制 钢化玻璃墙 (上面透明, 下面 磨砂) 面积 8.3 平方	扇	2	6200.00	12400.00
39	双开门	品牌: 国产 型号: 定制 复合双开门, 含五金 (含开补 槽) 2.07m*1.6m	扇	1	3800.00	3800.00
40	窗帘	品牌: 国产 型号: 定制 含窗帘盒 (一布一纱)	平方米	39.3	320.00	12576.00
41	二级灯带吊顶	品牌: 国产 型号: 定制 6mm 厚 埃特板	米	33.6	220.00	7392.00
42	led 筒灯	品牌: 蓝爵	套	24	92.00	2208.00

		型号: 定制 25W				
43	led 灯带	品牌: 蓝爵 型号: 定制 25W	米	29	42.00	1218.00
44	长方形灯	品牌: 蓝爵 型号: 定制 60W, 1200mm*300mm	套	6	1210.00	7260.00
45	三联单控开关	品牌: 蓝爵 型号: 定制 暗装, 距地 1.4M	个	6	35.00	210.00
46	插座	品牌: 金科 型号: 定制 安全型 250V 16A	个	47	45.00	2115.00
47	网络多功能插	品牌: 蓝爵 型号: 定制 86 型弹簧安装 含显示声频 网络接头多功能	个	27	220.00	5940.00
48	内墙批灰腻子	品牌: 国产 型号: 定制 (粘粉、石膏粉、白水泥、双 飞粉、毛坯墙刮底及修补)801 胶水搀拌调环保腻子, 底灰两 遍, 打磨面灰一遍	平方米	52	52.00	2704.00
49	涂料内墙面	品牌: 国产 型号: 定制 乳胶漆、底漆一面、面漆二遍	平方米	52	35.00	1820.00
50	长方形灯	品牌: 蓝爵 型号: 定制 30W, 600mm*300mm	套	2	720.00	1440.00
51	主配电箱	品牌: 信电 信电、DL712 200*300(含内部配件, 空气开 关插座)	个	1	800.00	800.00
52	防白蚂蚁	品牌: 国产 型号: 定制	平方米	95	27.00	2565.00

		防白蚁处理				
投标报价总计		(小写): <u>¥985000.00 元</u> (大写): <u>玖拾捌万伍仟元整</u>				

## 成交通知书

海南华联安视智能工程有限公司：

我公司受琼海市博鳌镇人民政府的委托，对琼海市人民武装部会议室多媒体设备采购（项目编号：HNZX-2020-903）进行竞争性谈判采购。经评审小组评审及采购人确认，确定你公司为成交供应商，请你公司在收到本通知书后 30 天内，按规定与采购人签订合同，并将合同送我公司备案。

成交供应商：海南华联安视智能工程有限公司

成交金额：985000.00 元（玖拾捌万伍仟元整）

交付时间：合同签订生效之日起 15 天内交付使用。

采购单位：琼海市博鳌镇人民政府

联系人、电话：武先生 18789837508

海南证信招标代理有限公司（公章）

2020年9月28日

